Modulo A “Media Education Steam” Collegno 1° Semestre 2023-2024

26 ottobre
16 novembre

14 dicembre

Cognome
Amato
Audino
Balzelli
Bassani
Bionda
Borello
Botta
Casorzo
Chinnici
Cinello
Coraglia
Cristofaro
D'agosto
Donadio
Fantini
Fornetti
Franchi
Franco
Garino
Garis
Germano
Guarino
Herin
Maccione
Maiuri
Martino
Massarone
Mercuri
Pira
Portigliatti Barbos
Rando
Rapelli
Russo
Spinelli
Tesoro
Trombini

Velardi

Tutor Galati Rodolfo

Nome
Dalila
Muriel
Sara
Silvia
Beatrice
Stefania
Rebecca
Elsa
Roberta
llaria

Erica
Alessia
Gioele
Simona
Federica
Monica
Letizia
Nicole
Alice
Ambra
Claudia
Dalila
Sarah
Maria Cristina
Alice
Serena
Elisa
Nancy
Irene
Chiara
Francesca
Paola
Francesca
Camilla
Chiara
Cassandra

Diana

Matricola

905076
929246
929151
822574
890394
302996
929353
925563
701469
929183
929149
922779
929071
787455
924962
929267
897509
929068
929241
907031
929092
929620
929248
897276
930391
867848
929079
922721
926192
929530
929305
885564
925993
923551
845191
884520

889572



Modulo A “Media Education Cittadinanza Digitale” Collegno 2° Semestre 2023-2024

8 febbraio

7 marzo

4 aprile

Tutor Gai Maurizia

Cognome Nome Matricola
Bajardi Irene 927263
Bollati Fabrizia Ps2337
Braghieri Chiara 843411
Cabib Shirah 794845
Capello Giulio 895984
Chiabrando Elisa 886490
Cibrario Alice 872612
Cocuzza Margherita Maria 787455
Dalbard Veronica 929113
Daniele Giulia 929660
Gariglio Michela 923183
lucolano Alice 930397
Oliveri Chiara 929660
Pagliana Marta 929511
Pelazza Chiara 897171
Pezzotti Bianca 929086
Platania Jacopo 930138
Rizzo Maria Grazia 929164
Sacco Irene 929990
Saracco Simona 897515
Seia Lucia 929113
Sugliano Nicole 922852
Testaquatra Edoardo 869504
Torchio Fabio 929918
Trinchero Valeria 929425
Vernetti Federica 929164
Voghera Marta 922852

MODULO A “MEDIA EDUCATION BIBLIOTECHE INNOVATIVE” COLLEGNO 2° SEMESTRE 2023-2024



25 gennaio
5 marzo

9 maggio

COGNOME
Basso
Bertalmio
Bressanello
Cabib
Carioti
Cassano
Cornacchia
Cristiano
Croce
Dafarra
Dafarra
Daniele

De Grandi
Della Noce
Fenelli
Garnero
Gastaldi
Getto
Longo
Lorenzoni
Pecolatto
Pelazza
Pescarmona
Ranieri
Rizzo
Rubino
Vitale

tutor Gai Maurizia

NOME
Elisabetta
Erika

Elena

Shirah

Maria Concetta
Ivana
Martina
Michela
Francesca
Lorenzo
Lorenzo
Giulia

Elisa

Kevin
Sabrina Valentina
Benedetta
Amanda
Alex

Valeria

Elisa
Michela
Chiara
Roberta
Francesca
Maria Grazia
Federica
Jessica

matricola

926439
899207
926414
929990
236637
331631
897515
925432
842384
822024
822024
929923
927523
929210
869504
927511
930709
929137
931220
927928
922595
929918
820712
929425
929164
902831
929237



